SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00021/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber a Classificação Final do Concurso Público para
Professor Assistente Mestre DS1 - RTP 20 horas, Disciplina de Educação em Ciências da
Saúde.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO)

178249 Vânia Martins Pereira 28108596 78,20 1º

177342 Maria Aparecida Vitagliano Martins 10194318 69,35 2º